



**2€
96**

LE LOT

GNOCCHI À POÊLER FROMAGE⁽²⁾
"LUSTUCRU"

2 x 300 g + 300 g offerts
(900 g). Le kg : 3,29 €.
Même promotion disponible
sur d'autres variétés signalées
en magasin.⁽⁸⁾

LE 1^{er} PRODUIT

**1€
31**

LE 2^e PRODUIT

**0€
42**

-68%

SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

TABOULÉ ORIENTAL⁽²⁾

"PIERRE MARTINET"

310 g. Le kg : 4,23 €.

Par 2 (620 g) : 1,73 €
au lieu de 2,62 €.

Le kg : 2,79 €.

Egalement disponible
au même prix :
Torti au surimi MSC,
Taboulé au poulet Ou
Piémontaise (300 g)
(4,37 € le kg).



**2€
32**

LE LOT

TARTE EN OR FEUILLETÉE⁽²⁾
"HERTA"

2 x 230 g + 230 g offerts (690 g).
Le kg : 3,36 €. Egalement disponible au même prix :
Tarte en Or Brisée.



LE 1^{er} PRODUIT

**1€
79**

LE 2^e PRODUIT

**0€
57**

-68%

SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

PARMIGIANO REGGIANO

AOP⁽⁹⁾ 24 MOIS

30% MAT. GR.⁽⁴⁾⁽⁹⁾

"CASA AZZURRA"

Au lait de vache cru. 50 g.

Le kg : 35,80 €.

Par 2 (100 g) : 2,36 €

au lieu de 3,58 €.

Le kg : 23,60 €.



**PRODUIT
PARTENAIRE**



**3€
64**

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

**AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER**

PIZZA XXL FROMAGE⁽²⁾
"TURINI"

520 g. Le kg : 7 €. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix différents.⁽⁸⁾



**PRODUIT
PARTENAIRE**

**0€
93**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**0€
74**

TICKET E. Leclerc
COMPRIS**

MOZZARELLA 17% MAT. GR.⁽⁴⁾⁽⁷⁾

"LES CROISÉS"

Au lait de vache pasteurisé.
125 g. Le kg : 7,44 €.



soit 0€,19
sur la carte

**AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER**



**2€
19**

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

SALADE POULET RÔTI⁽²⁾
"CÔTE SNACK"

250 g. Le kg : 8,76 €. Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix différents.⁽⁸⁾

⁽²⁾ TRANSFORMÉ EN

⁽⁶⁾ ORIGINE

⁽⁷⁾ ORIGINE

ESPAGNE | ITALIE | UNION EUROPÉENNE

** Ticket E. Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E. Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E. Leclerc. (8) Voir détails en points de vente. (9) AOP : Appellation d'Origine Protégée

